神奈川県パークゴルフ協会連合会
所属協会会長　様

会長 　露木　祐二

　　謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より南足柄市パークゴルフ協会の活動に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記大会は、大口河川敷PG場が公認コース（令和4年1月27日）となった1周年

を祝う記念大会です。　コロナ禍ではありますが、県連合会加盟の協会員の皆様に幅広く

参加を呼びかけさせて頂きます。

選手募集規模は、駐車場スペースと18ホールのコース規模から22組・88名と致しました。

詳細は別紙の通り大会要項を添えてご案内申し上げます。

　ご多忙とは存じますが、貴協会所属の会員の皆様へ周知頂けます様お願い申し上げます。

敬具

（資料）

　　　１.　開催案内 本状

　　　２.　開催要項 1

　　　３.　参加申込書 1

連絡先 南足柄市パークゴルフ協会

会長 露木　祐二 携帯電話　080-1151-4864

参加申込み宛先

事務局長　佐々木　清一 携帯電話　080-1294-8640

メールアドレス sasaki.seiichi@tbz.t-com.ne.jp

郵送の場合 〒番号250-0113　南足柄市岩原170-3

  　※ 尚、コロナ感染症の拡大状況によって、国や行政での各種制限が発せられた場合

には、中止も考えられますのでご了承下さい。

万が一中止の場合は、大会前日に各協会の代表者様宛てにご連絡させて頂きます

ので、参加選手の皆様へお伝え願います。

以上

令和4年11月21日

　南足柄市パークゴルフ協会

第１回「足柄カップ」パークゴルフ大会　開催のご案内
（大口河川敷PG場コース公認・1周年記念）

mailto:sasaki.seiichi@tbz.t-com.ne.jp

　第１回｢足柄カップ」パークゴルフ大会　開 催 要 項

趣　　　旨 大口河川敷PG場が公認コース（令和4年1月27日）の1周年を祝うと共に、神奈川県

連合会のパークゴルフ愛好者の交流と親睦が更に広がることを願って開催いたします。

主　　催

協　　賛

後　　援 神奈川県パークゴルフ協会連合会、

開催日時 令和　5年 1月 15日（日）　小雨決行

受付　８時40分～9時　　開会式 9 時15分　　競技開始 ９時30分

会　　場 大口河川敷パークゴルフ場（公認460）

住所：南足柄市班目1547-90 電話：0465-72-3688

参加対象 神奈川県パークゴルフ協会加盟１４協会所属会員

参加人数 88名程度　（会場規模などを考慮し、22組・88名に設定）

各協会毎の参加枠は決めずに、受け付け先着順とさせて頂きました。

競技方法 男女混合３６ホールストロークプレー（金太郎・熊コースを２ラウンド）。

大会ルールは（NPGA)日本パークゴルフ協会規則により行います。

同スコアの時は、優勝のみプレーオフ（熊コース4番・９番でサドンデス、4番で

ニアピン）。　２～５位は、カウントバック（2R目熊→2R目金太郎→1R目熊

→1R目金太郎）で上位者を決める。それでも同じ場合は年長者を上位とする。

表　　彰 優勝～５位　(男女別）

ホールインワン賞（全ホール対象、複数回でも１つ）、飛び賞、参加賞

参 加 費 1,500 円　(賞品代　お弁当代　傷害保険料等）

申込方法 添付の申込用紙に必要事項をご記入の上、下記宛先に申し込み下さい。

連絡先 南足柄市パークゴルフ協会

会長 露木　祐二 携帯電話　080-1151-4864

参加申込み宛先

事務局長　佐々木　清一携帯電話　080-1294-8640

メールアドレス sasaki.seiichi@tbz.t-com.ne.jp

郵送の場合 〒250-0113　　南足柄市岩原170-3

申込締切 令和４年12月20日（火）

申込後、12月27日（火）以降のキャンセルに関しましては、参加費の払戻しはできま

せんので、出来ましたら代理参加者の方をご連絡ください。

参加費払込 参加費は協会ごとに12月２7日(火）までに下記口座に振り込みをお願い致します。

1）ゆうちょ銀行からの振り込みの場合 2）他金融機関から振り込みの場合

口      座　ゆうちょ銀行　総合口座 口      座 ゆうちょ銀行

記　　号　10250 店　　名 ０ニ八

番      号　28532411 店　　番

預金種目

口座番号

加入者名 南足柄市パークゴルフ協会

駐車場 駐車場は2ヶ所。クラブハウス前（台分）と、コースのそば。

そ　の　他 雨天でも実施予定ですが、雷雨や荒天の際には主催者の判断にお従い願います。

万が一中止の場合は、大会前日に各協会の代表者様宛てにご連絡させて頂きます

ので、参加選手の皆様へお伝え願います。

コロナ感染予防に協力下さい。　（マスク着用・検温・手指の除菌消毒、等）。

用具は（NPGA）日本パークゴルフ協会認定品を使用のこと。

以上

028

普通預金

2853241

加入者名　南足柄市パークゴルフ協会

南足柄市パークゴルフ協会

大口河川敷コース管理者：NPO法人　金太郎リバーサイド倶楽部

mailto:sasaki.seiichi@tbz.t-com.ne.jp

第1回　足柄カップパークゴルフ大会　　参加申込書

協　会

（参加選手名）

No 氏　　名 ふりがな 性別 連絡先（電話）

記入例 足柄　金太郎 アシガラ　キンタロウ 男 090-1234-5678

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

◎

協　会　名

代 表 者 名
 ＆連 絡 先

名前：

電話：

◎：指導員
○：アドバイザー